
 

Druk Nr 18/VI/2024 

Uchwała Nr  /VI/2024 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 855/LXVIII/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2024 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2024 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2024 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024 z dnia  
6 listopada 2024 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do zmiany planu dochodów ogółem, 
w tym dochodów bieżących, które modyfikowane są w konsekwencji zwiększenia dochodów z dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące oraz pozostałych dochodów bieżących. Dochody majątkowe modyfikuje 
zmniejszenie z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje. Po stronie wydatkowej modyfikuje się 
wydatki ogółem, wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia oraz wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne oraz 
mające charakter dotacyjny. W zakresie lat kolejnych dokonuje się aktualizacji dochodów majątkowych dla lat 
2025 i 2026. Przesłanką modyfikacji jest przesunięcie środków służących dofinansowaniu inwestycji, pierwotnie 
planowanych na rok bieżący. 

 
W zakresie załącznika nr 2 do WPF modyfikacje sprowadzają się do:  
- zwiększenia nakładów na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego, co jest konsekwencją chęci 
uruchomienia opcji dotyczącej dodatkowego wyposażenia, 
- aktualizacji nakładów na przedsięwzięcia bieżące do wartości korespondujących z zabezpieczonymi w 
budżecie; 
- zmniejszenia nakładów roku kolejnego na modernizację ul. Ogrodowej; 
- przesunięcia realizacji stacji uzdatniania wody oraz wodociągu w Starych i Nowych Załubicach na lata 2025-
2026; 
- dostosowania nakładów na budowę wodociągu w Borkach do aktualnego harmonogramu rzeczowo – 
finansowego; 
- modyfikacji rozkładu płatności związanych z realizacją modernizacji dróg gminnych częściowo 
finansowanych środkami Rządowego Funduszu Polski ład, przy zwiększeniu planu wydatków o 150 000,00 zł; 
- zwiększenia środków roku bieżącego przeznaczonych na wkład do ZGK sp. z o.o.; 
- modyfikacji rozkładu wydatków na wsparcie tworzenia wystawy stałej Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
 
 
 

 
 

 
  

 


